i) działalność wspomagająca rozwój gospodarczy – w tym rozwój przedsiębiorczości. 

2. Rada Gminy w drodze uchwały może w razie potrzeby i po uzgodnieniu z Radą Pożytku, zmienić 
powyższą listę priorytetów zadań publicznych. 

3. Wysokość środków finansowych planowanych do realizacji programu wynosi 226 300,00 zł. (słownie 
dwieście dwadzieścia sześć tysięcy trzysta złotych 00/100 groszy). 

§ 8 
1. Zlecanie realizacji zadań publicznych organizacjom pozarządowym lub podmiotom wymienionym  
w art. 3 ust. 3 Ustawy, odbywać się będzie na zasadach określonych w Ustawie, chyba że przepisy odrębne 
przewidują inny tryb zlecania zadania lub można je wykonać efektywniej w inny sposób.